2008 年 10 月 1 日

各 位

会社名 株式会社 長大

代表者 代表取締役社長 友澤武昭

（コード番号 9624 東証第二部）

問合せ先 管理本部 藤田清二

（TEL 03-3639-3409）

連結子会社、代表取締役社長異動のお知らせ

下記の通り 2008 年 10 月 1 日付けで、弊社連結子会社である株式会社長大テック代表取締役社

長の異動をお知らせいたします。

記

1.新代表者氏名及び就任日

新代表取締役社長 南田 高志（みなみだ たかし）

2008 年 9 月 30 日開催の株式会社長大テック臨時株主総会において取締役に選任され、株主総

会終了後の取締役会において代表取締役社長に就任いたしました。

以上